Por medio de la presente notificamos que en esta fecha, Nosotros, Ing. Liliana Verónica 
Grunauer Kayser y Sra. Cynthia Grunauer Kayser, por los derechos que representamos de 
la sociedad Panameña ESTRIDGE INVESTMENTS INC , en nuestra calidades de Directoras 

hemos procedido a ceder, libre y voluntariamente, SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE 

(799) acciones ordinarias y nominativas, de Un dólar de los Estados Unidos de América cada 

una (US$1.00), emitidas en el capital social de la compañía VODAL S.A., a favor de la señora 
LILIANA KAYSER VILLACRESES, de nacionalidad ecuatoriana, con C.C. No.